TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ                                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        TRẠM Y TẾ

      Số: 13 /TB-TYT                                Tp. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO

                             Kính gửi các bạn sinh viên khóa K2021 !

   Căn cứ vào Thông tư 33 /TT-BYT của Bộ Y tế về công tác y tế trong nhà trường;

   Căn cứ vào kế hoạch hoạt đông của Trạm Y tế.

   Để chuẩn bị cho năm học cuối, có đầy đủ hồ sơ cho sinh viên đi thực tập và tốt

nghiệp, Trạm Y tế gửi thông báo Khám sức khỏe định kỳ năm 2024 cho sinh viên

K2021 và lịch khám sức khỏe cụ thể như sau :

    Thời gian khám : 02/04 - 10/04/2024 ( trừ 2 ngày thứ 7 và chủ nhật : 06/04 và 07/04

không khám )
                  ( Sáng :  7h00 -11h00 ; Chiều : 13h00 - 16h00 )

Đơn vị khám :     Bệnh viện Bình Thạnh.

Địa điểm khám : Nhà Thiếu Nhi Quận Bình Thạnh, 134 đường Lê Văn Duyệt,

Phường 01, quận Bình Thạnh , Thành Phố Hồ Chí Minh ( sát bên Bệnh viện Bình

Thạnh ).

Lệ phí: 70.000/ sinh viên ( đóng hay chuyển khoản trực tiếp tại nơi khám).

    Sinh viên cần mang theo Căn cước công dân, 2 hình 4 x 6 cm nền trắng, hoặc có thể

lên nơi khám chụp ( có bãi giữ xe và thợ chụp hình bên trong Nhà thiếu nhi). Đeo

kính nếu có các bệnh cận, viễn, loạn thị...

   Khi lên cơ sở khám cần hỗ trợ vui lòng liên lạc người hướng dẫn và hổ trợ sinh

viên:             Chị An :     0963373634

                    Chị Long:  0962679504

                    Chị Trà :    0374668904

* Lưu ý :

    - Những sinh viên tự đi khám ở những cơ sở khác thì vẫn phải lên khám lại ở BV

Bình Thạnh để tổng hợp và phân loại sức khỏe.

    - Những sinh viên bận công việc không đi được trong khung thời gian trên thì đợi

Thông báo lịch khám bù chứ không tự đi ra ngoài khám sẻ không được chấp nhận.

    - Lớp trưởng hay ban cán sự các lớp đăng ký thông tin theo Link dưới đây để Bệnh

viện chủ động liên hệ khám nhanh cho các bạn :

                                   https://tinyurl.com/KSKK2021

      ( Chú ý dùng tài khoản trường và máy tính vì có thể không tương thích)

  Trân trọng thông báo ./.

                                                                                       TRẠM Y TẾ

https://tinyurl.com/KSKK2021